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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Bölüm Tanıtımı
Çocuk Gelişimi Bölümü 0 ile 18 yaşlar arasındaki normal 
gelişim gösteren ve özel gereksinimleri olan korunmaya 
muhtaç ya da dezavantajlı çevre koşullarından gelen 
çocukların zihinsel, dil, sosyal-duygusal, motor 
gelişimlerini ve öz bakım becerilerini destekleyen çocuk 
gelişimciler yetiştirir. Günümüz dünyasında aileye ve 
çocuğa ilişkin ihtiyaçlar günden güne çoğalmakta ve 
çeşitlilik göstermektedir. Buna bağlı olarak Çocuk Gelişimi 
alanında yeterli donanıma sahip Çocuk Gelişimciye olan 
gereksinim de artış göstermektedir. Çocuk gelişimi 
bölümü olarak amacımız mesleki anlamda teorik olarak 
gereken bilgi ve becerilere sahip olmanın yanında 
pratikte mesleğinin paha biçilemez bir değeri olduğu 
bilincine de sahip, yaratıcı, gelişmelere açık ve iletişim 
becerisi yüksek çocuk gelişimciler yetiştirmektir.
Ders müfredatı Çocuk Gelişimi alanının temel teorik 
dersleri olan Çocuk Gelişimi, Erken Çocuklukta Özel 
Eğitim, Çocuğu Tanıma ve Değerlendirme, Anne-Çocuk 
Sağlığı ve Beslenmesi, Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı, 
Aile Eğitimi ve Katılımı, Çocuk ve Oyun, Drama, Çocuk 
Edebiyatı gibi dersler ile eğitim kurumlarında deneyimlenen 
uygulama derslerinden oluşmaktadır.

 Bu temel derslerin yanı sıra öğrencilerimiz alanın ihtiyaç 
duyduğu güncel konularda mesleki ve kişisel gelişimlerini 
desteklemek için titizlikle hazırlanan müfredatımızın 
içerdiği mesleki seçmeli derslere ilgi ve becerileri 
doğrultusunda katılabilirler. Ayrıca günümüz iş dünyasının 
gerektirdiği bazı yeni becerileri (girişimcilik, etkili ve 
güzel konuşma, iletişim, proje yönetimi vb.) üniversitemiz 
genel seçmeli dersleri sayesinde kazanabilirler. Öğrencilerimiz 
120 AKTS’lik ders sorumluluklarını yerine getirip mezun 
olmaya hak kazandıktan sonra aldıkları diploma ile 
resmi ve özel eğitim kurumları, gündüz bakım evleri ve 
kreşler ile özel eğitim kurumlarında yardımcı eğitimci 
olarak görev alabilmektedirler.  Bunun yanı sıra dikey 
geçiş sınavı ile Okul Öncesi Eğitimi ya da Çocuk Gelişimi 
lisans programlarına devam edebilirler. 

Toplumun sağlıklı gelişimi adına  görev   alan çocuk gelişimcilere duyulan 
ihtiyaç her geçen gün artmaktadır. Tarsus Üniversitesi  Çocuk Gelişimi 
Programı, güncel yaklaşımlara hâkimiyeti ve gelişimsel donanımı ile 
mesleğe hakim olabilecek,  kendini sürekli yenileyebilecek, çocuklara sevgi 
ve ilgi göstererek doğru model olabilecek, insanın en saf ve öğrenmeye 
açık hali ile çalıştığının farkında olarak mesleki duyarlılığa sahip nitelikli 
çocuk gelişim elemanları mezun etmeyi amaçlamaktadır. Mezunlarımız, 
kamu ve özel sektörde; özel eğitim kurumları, okul öncesi kurumları, 
gündüz bakım evleri ve kreşlerde   çalışma imkanı bulabilir veya dikey 
geçiş sınavı ile alanına uygun lisans programına devam edebilirler. Mesleki 
ve kişisel gelişime  yönelik hazırlanmış ve olası yenilikler doğrultusunda 
güncellenen öğretim programımız ve deneyimli, genç, dinamik ve kendini 
işine adamış akademik kadromuz ile sizleri önce çocuğa sonra  aile ve 
topluma değer katmayı hedefleyen Çocuk Gelişimi programımıza bekliyoruz.

Dr. Öğr. Üyesi Şerife Hülya KURT
Bölüm Başkanı

   Çocuk Gelişimi



Neden Tarsus Üniversitesi?

• İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve
dinamik bir akademik kadroya sahip,

• Öğrenci odaklı,

• Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle
uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir
müfredat sunan,
• Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu
kazandıran,
• Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,

• Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,

• Kendinizi keşfedeceğiniz
bir üniversite...
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destekleri, programı daha çok sevmemi sağladı. Çocuk gelişimi 
programını Tarsus Üniversitesi ailesine dâhil olmanın bizim için 
gerçekten büyük bir avantaj ve ayrıcalık olduğunu düşünüyorum. 
Bence çocuk gelişimi programı Tarsus Üniversitesinde okunur.

Elif PEHLİVAN ( Mezun )

Kendimi bildim bileli çocuklarla vakit 
geçirmeyi seven, öğretmeyi ve öğrenmeyi 
seven bir insanım. Çocuk gelişimi bölümü, 
isteyerek ve severek tercih ettiğim bir 
program. İlk başlarda nasıl adapte 
olacağım noktasında tedirginliklerim vardı; 
fakat okula başladığımızda tamamen 
geçti. Hocalarımızın samimiyeti, güler 
yüzlülüğü, içtenliği ve bize sonsuz 

aktif katılım sağlama olanağı sunan alan gezilerimiz, teorik 
derslerin en üst düzeyde bizlere kazandırılması ve daha    kelime-
lerle anlatılmayacak kadar güzellikler sağlandı. Mezun olduğum-
da sadece bu alanda değil birçok alanda kendimi geliştirdiğimi 
fark ettim. Tarsus Üniversitesi ailesine, değerli hocalarıma ve 
kazandırdığı tüm güzel dostluklara teşekkür ediyorum.

Nimet Eda ESKİOCAK ( Mezun )

Bölümümüz öğrencinin eğitim hayatı 
boyunca teorik ve uygulamalı olarak 
ihtiyaç duyacağı bir müfredata sahip. 
Gerek çok değerli akademik kadrosuyla 
gerek samimi ve içten idari personeliyle 
üniversite hayatımı en iyi ve en aktif 
şekilde geçirmemi sağladı. Bölüm hoca-
larımızın aktifliği, hayata geçirilen sosyal 
sorumluluk projeleri, bizlere birbirinden 

sundular. Yüz yüze eğitime başladıktan sonra her şey daha bir 
anlam kazandı. Yaptığımız projelerle, etkinliklerle mesleğe yönelik 
deneyimler edindik. Bu etkinliklerde çocukların öğrenirken eğlen-
meleri ve gözlerinin parlaması bu programı daha çok sevmemi 
sağladı. 

Muhammed KANLI ( 2. sınıf )

Çocukları sevdiğim için Tarsus Üniversi-
tesinin bu programına tercihlerimde yer 
verdim. Programımdan çok memnunum. 
Hocalarımız   güleryüzlü ve   yardımsever-
ler, ihtiyaç durumunda hemen iletişime 
geçebiliyoruz. Pandemi ilk dönem bizi 
etkilese de online katılımlar, seminerler ve 
webinarlarla bize sadece ders alanında 
değil sosyal alanda da gelişim olanakları 




